



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# UTF Invest Nordsjælland ApS

Strandvejen 102 E, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 01 57 10

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ulrik Thalbitzer-Foldskov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UTF Invest Nordsjælland ApS Strandvejen 102 E, 5 2900 Hellerup  CVR-nr.: 38 01 57 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Thalbitzer-Foldskov
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	UTF Holding IV ApS 38 01 55 75
<b>Dattervirksomhed</b>	UTF Invest Nordsjælland 2 ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.609 t.kr. mod 8.572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.294 t.kr. mod 2.380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	18/9 2016 - 31/12 2017 kr.
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.608.844</b>	<b>8.571.838</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.663.177	-5.516.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.945.667</b>	<b>3.055.766</b>
Skat af årets resultat	-651.259	-676.043
<b>Årets resultat</b>	<b>2.294.408</b>	<b>2.379.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.294.408	2.379.723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.294.408</b>	<b>2.379.723</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	100.631.015	102.997.146
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.631.015</u>	<u>102.997.146</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.681.015</u></b>	<b><u>102.997.146</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.004	93.405
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.426.004</u>	<u>93.405</u>
	Likvide beholdninger	628.809	1.494.691
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.054.813</u></b>	<b><u>1.588.096</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>107.735.828</u></b>	<b><u>104.585.242</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	4.674.131	2.379.723
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.724.131</b>	<b>2.429.723</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.327.302	676.043
	Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.327.302</b>	<b>676.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	51.981.674	55.150.486
	Deposita	1.127.909	1.100.819
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.000.000	40.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.109.583	96.251.305
	Gældsforpligtelser	2.739.604	2.685.886
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.350.685	553.416
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.004.000	1.000.000
	Anden gæld	2.480.523	988.869
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.574.812	5.228.171
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>100.684.395</b>	<b>101.479.476</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>107.735.828</b>	<b>104.585.242</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	18/9 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året 2018 (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.354.000	2.850.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.309.177</u>	<u>2.666.072</u>
	<b><u>3.663.177</u></b>	<b><u>5.516.072</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	102.997.146	0
Tilgang i årets løb	2.633.869	102.997.146
Afgang i årets løb	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>100.631.015</u></b>	<b><u>102.997.146</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>100.631.015</u></b>	<b><u>102.997.146</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
UTF Invest Nordsjælland 2 ApS, Gentofte	100 %	50.000	0
		31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		2.379.723	0
Årets overførte overskud eller underskud		2.294.408	2.379.723
		<b>4.674.131</b>	<b>2.379.723</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		54.721.278	57.836.372
Heraf forfalder inden for 1 år		-2.739.604	-2.685.886
		<b>51.981.674</b>	<b>55.150.486</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		41.023.260	43.709.146



### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 60.929 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### **9. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


